

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa koparko-ładowarki w ramach projektu pn.: „Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów w Gminie Cybinka” (Nr sprawy: ZUK.ZP.1.7.2021) od jednego z wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

1. Dot. SWZ rozdział III pkt 2 ppkt 4 oraz Umowy § 1 ust. 3 pkt. 4) Czy Zamawiający potwierdza, że przeszkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego dotyczyć będzie zagadnień w zakresie obsługi, konserwacji i eksploatacji maszyny? Zamawiający w okresie udzielonej gwarancji, chcąc ją utrzymać nie może sam dokonywać napraw i przeglądów przedmiotu zamówienia.
2. Dot. załącznik nr 5 §6 ust 2 pkt 1 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?
3. Dot. załącznik nr 5 §6 ust 2 pkt 2 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas wydłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?
4. Dot. załącznik nr 5 §6 ust 2 pkt. 1 i 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,2%?
5. Dot. załącznik nr 5 § 1 ust. 3 pkt. 1). Koparko-ładowarka jako pojazd wolnobieżny dopuszczona jest do poruszania się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności CE, którą Wykonawca udostępni Zamawiającemu. Natomiast, żeby dopełnić formalności związanych z dopuszczeniem maszyny do ruchu po drogach publicznych maszyna musi posiadać ubezpieczenie OC, które powinien wykupić właściciel użytkujący maszynę tj. Zamawiający. Czy Zamawiający potwierdzi, że uzna za spełniony warunek określony we wskazanym punkcie Umowy jeśli Wykonawca dostarczy Zamawiającemu deklarację zgodności CE i instrukcję obsługi w języku polskim?
6. Dot. załącznik nr 5 § 4 ust. 4 pkt. 4). Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca miał obowiązek zapewnienia bezpłatnie koparko-ładowarki i/lub osprzętu zastępczego dopiero po okresie wskazanym w Umowie § 4 ust. 4 pkt. 3) tj. w przypadku przedłużającej się naprawy ponad wyznaczony czas?
7. Dot. załącznik nr 5 § 8 ust. 1 pkt. 2). Czy Zamawiający zrezygnuje z odstąpienia od umowy jeśli będzie w posiadaniu maszyny zastępczej udostępnionej przez Wykonawcę na czas opóźnienia w usuwaniu wad i usterek?
8. Dot. załącznik nr 5 § 8 ust. 1 pkt. 4). Wnioskujemy o odstąpienie od tego zapisu lub wskazanie jakiego rodzaju wątpliwości Zamawiającego będą skutkowały odstąpieniem od umowy?
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie przez Wykonawcę gwarancji 36 miesięcy z limitem 2000 mth w zależności co nastąpi wcześniej?

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129z późn. zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytanie:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że przeszkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego dotyczyć będzie zagadnień w zakresie obsługi, konserwacji i eksploatacji maszyny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający **nie odstąpi** od naliczania kar umownych, jeśli na czas zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 6 ust 2 pkt 2 w związku § 4 ust 4 pkt 3 (zdanie drugie) z projektu umowy (stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ):

W sytuacjach uzasadnionych Kupujący może wyrazić pisemną zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym.

Zgodnie z powyższym czas naprawy może zostać wydłużony. W każdym innym przypadku Zamawiający nie odstąpi od naliczania kar umownych, z uwagi na czas czas wydłużającej się naprawy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający **nie dokona zmian** w zakresie obniżenia wysokości kar umownych.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy przekazania wszystkich dokumentów umożliwiających dopuszczenie koparko-ładowarki do poruszania się po drogach publicznych – przy czym wskazuję, że zakup ubezpieczenia OC jest po stronie Zamawiającego (Kupującego).

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 4 ust 4 pkt 4 z projektu umowy (stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ):

na czas naprawy Sprzedający zapewnia bezpłatnie koparko-ładowarkę i/lub osprzęt zastępczy o nie gorszych parametrach użytkowych niż koparko-ładowarka i/lub osprzęt będący przedmiotem umowy

Zamawiający **nie wyraża zgody** aby Wykonawca miał obowiązek zapewnienia bezpłatnie koparko-ładowarki i/lub osprzętu zastępczego **dopiero po okresie wskazanym w Umowie § 4 ust. 4 pkt. 3)** tj. w przypadku przedłużającej się naprawy ponad wyznaczony czas.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dokona zmian zapisów w § 8 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy (stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ), tj. **nie zrezygnuje z możliwości odstąpienia** od umowy jeśli będzie w posiadaniu maszyny zastępczej udostępnionej przez Wykonawcę na czas opóźnienia w usuwaniu wad i usterek. Przy Czym należy zauważyć, że okoliczności wskazane w § 8 ust. 1 Projektu umowy dot. prawa do odstąpienia przez Kupującego od umowy (nie obowiązek).

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem zawartym w § 8 ust. 1 pkt. 4 projektu umowy (stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ) przez budzącą zastrzeżenia jakość dostarczonego przedmiotu umowy należy rozumieć wszelkie wskazane/wykazane w protokole odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego (Kupującego) wady i usterki przedmiotu umowy które nie zostaną usunięte przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający **nie wyraża zgody na udzielenie** przez Wykonawcę **gwarancji 36 miesięcy z limitem motogodzin.**

PREZES ZARZĄDU
Petryk Rüdziński